PAGE

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ  НОВОРАХИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

от  20.04.2022  № 28
д. Новое Рахино

Заместитель председателя:  Телеев С.И.
Депутаты: Аввакумова О.В., Александрова Е.А., Булинна А.Г. Галдин Н.В., Карионова О.М., Кулёв С.Ю.,  Купцова А.Ф.,  Серёгин В.А., Сурин С.М., Избрано в Совет депутатов Новорахинского сельского поселения- 10 депутатов.

Присутствовало: 10депутатов
Кворум имеется.

Заседание Совета депутатов правомочно.

Приглашённые:
Горбачёв М.Г., прокурор Крестецкого района

Повестка заседания:
	1.О внесении изменений  в Положение о публичных слушаниях в Новорахинском сельском  поселении

	2.О внесении изменений в  Положение о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Новорахинского сельского поселения

	3.О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новорахинского сельского поселения

	4.О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новорахинского сельского поселения

	5.О внесении изменений в решение Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 28.12.2021  № 81

	6.О назначении публичных слушаний

	7.О согласовании передачи муниципального имущества из муниципальной собственности Новорахинского сельского повеления  в  муниципальную собственность Крестецкого муниципального района

1.СЛУШАЛИ:                О внесении изменений  в Положение о публичных

                                        слушаниях в Новорахинском сельском  поселении
                                        Докладчик Григорьев Г.Н.

РЕШИЛИ:                      проект решения, представленный

                                        Григорьевым Г.Н. принять единогласно.

                                           За – 11.

                                        Против - нет.
2.СЛУШАЛИ                    О внесении изменений в  Положение о

                                           дополнительном пенсионном обеспечении лиц,

                                            осуществлявших  полномочия депутата, члена

                                           выборного   органа местного самоуправления,

                                            выборного  должностного лица местного
                                            самоуправления на постоянной (штатной) основе
                                            в органах  местного самоуправления
                                            Новорахинского сельского поселения
                                         Докладчик  Григорьев Г.Н
РЕШИЛИ                           проект решения, представленный Григорьевым Г.Н.

                                         принять

                                         За – 11.

                                         Против - нет.
3.СЛУШАЛИ                 О внесении изменений в Положение о
                                       муниципальном контроле в сфере  благоустройства
                                          на территории Новорахинского сельского поселения

                                       Докладчик  Григорьев Г.Н

РЕШИЛИ                       проект решения, представленный Григорьевым Г.Н.

                                       принять

                                       За – 11.

                                       Против - нет.

4.СЛУШАЛИ                О внесении изменений в Положение о муниципальном

                                      контроле на автомобильном транспорте, городском
                                      наземном электрическом транспорте и в дорожном
                                      хозяйстве в границах населенных пунктов

                                      Новорахинского сельского поселения
                                       Докладчик  Григорьев Г.Н

РЕШИЛИ                       проект решения, представленный Григорьевым Г.Н.

                                       принять

                                       За – 11.

                                       Против - нет.

5.СЛУШАЛИ                 О внесении изменений в решение Совета депутатов

                                          Новорахинского сельского поселения от 28.12.2021

                                       № 81
                                       Докладчик  Григорьев Г.Н
РЕШИЛИ                       проект решения, представленный Григорьевым Г.Н.

                                       принять

                                       За – 11.

                                       Против - нет.
6.СЛУШАЛИ                О назначении публичных слушаний
                                       Докладчик  Григорьев Г.Н
РЕШИЛИ                       проект решения, представленный Григорьевым Г.Н.

                                       принять

                                       За – 11.

                                       Против - нет
7.СЛУШАЛИ                 О согласовании передачи муниципального имущества
                                         из муниципальной собственности Новорахинского
                                         сельского повеления  в  муниципальную

                                         собственность Крестецкого муниципального района

                                      Докладчик  Григорьев Г.Н

РЕШИЛИ                     проект решения, представленный Григорьевым Г.Н.

                                      принять

                                       За – 11.

                                     Против - нет

Глава поселения,

председатель Совета депутатов

 Г.Н. Григорьев